
 

 

UCHWAŁA NR 5/4/2025 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN I POWIATÓW KANAŁU ELBLĄSKIEGO I POJEZIERZA 

IŁAWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego  

na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., 

poz. 1483 oraz art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2025 poz. 1684), 

Zgromadzenie Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Plan dochodów pozostaje bez zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 1. 1. Plan dochodów wynosi  372 953,50 zł, w tym: 

a) Dochody bieżące  184 529,06 zł 

b) Dochody majątkowe     188 424,44 zł. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień wydatków między paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 1 Plan wydatków nie ulega zmianie i wynosi 372 953,50 zł, w tym: 

a) Wydatki bieżące  158 941,00 zł 

b) Wydatki majątkowe  214 012,50 zł. 

§ 3. Zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza 

Iławskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego 

Stanisław Gorczyca 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 5 stycznia 2026 r.

Poz. 64



Załącznik nr 1 do uchwały nr 5/4/2025 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN I POWIATÓW KANAŁU 

ELBLĄSKIEGO I POJEZIERZA IŁAWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 186 589,77 0,00 186 589,77 
 60095  Pozostała działalność 186 589,77 0,00 186 589,77 

  6650 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

186 589,77 0,00 186 589,77 

630   Turystyka 184 529,06 0,00 184 529,06 
 63095  Pozostała działalność 184 529,06 0,00 184 529,06 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 500,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

184 029,06 0,00 184 029,06 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 834,67 0,00 1 834,67 
 90095  Pozostała działalność 1 834,67 0,00 1 834,67 

  6650 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

1 834,67 0,00 1 834,67 

Razem: 372 953,50 0,00 372 953,50 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 5/4/2025 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN I POWIATÓW KANAŁU 

ELBLĄSKIEGO I POJEZIERZA IŁAWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Przeniesienie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 188 428,50 0,00 188 428,50 
 60095  Pozostała działalność 188 428,50 0,00 188 428,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 428,50 0,00 188 428,50 

630   Turystyka 1 500,00 0,00 1 500,00 
 63095  Pozostała działalność 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 1 500,00 

750   Administracja publiczna 180 690,33 -23 749,33 156 941,00 
 75095  Pozostała działalność 180 690,33 -23 749,33 156 941,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 0,00 27 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 149 190,33 -23 249,33 125 941,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 500,00 0,00 500,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 500,00 0,00 500,00 
  4810 Rezerwy 500,00 0,00 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 834,67 23 749,33 25 584,00 
 90095  Pozostała działalność 1 834,67 23 749,33 25 584,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 834,67 23 749,33 25 584,00 

Razem: 372 953,50 0,00 372 953,50 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 64



Załącznik nr 3 do uchwały nr 5/4/2025 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN I POWIATÓW KANAŁU 

ELBLĄSKIEGO I POJEZIERZA IŁAWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

 

Zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 188 428,50 0,00 188 428,50 
 60095  Pozostała działalność 188 428,50 0,00 188 428,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 428,50 0,00 188 428,50 

   
CANAL VELO Budowa spójnego systemu sieci 
dróg i tras rowerowych Krainy Kanału 

Elbląskiego 

188 428,50 0,00 188 428,50 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 834,67 23 749,33 25 584,00 

 90095  Pozostała działalność 1 834,67 23 749,33 25 584,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 834,67 23 749,33 25 584,00 

   Odbudowa systemu wodnego Kanału 

Elbląskiego - etap I 
1 834,67 23 749,33 25 584,00 

Razem 190 263,17 23 749,33 214 012,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie zmian do budżetu na rok 2025 

Dokonuje się przeniesienia między rozdziałami i paragrafami wydatków bieżących i majątkowych: 

1. W rozdziale 75095 Administracja publiczna. Pozostała działalność z paragrafu 4300 Zakup usług 

pozostałych kwotę 23 249,33 zł, z paragrafu 4410 Podróże służbowe krajowe kwotę 500,00 zł do rozdziału 

90095 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. Do paragrafu 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych łącznie o kwotę 23 749,33 zł. Zwiększenie wydatków majątkowych związane jest z realizacją 

Projektu „Odbudowa systemu wodnego Kanału Elbląskiego - etap I”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 64


		2026-01-05T13:42:26+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




